2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2023                        г. Минеральные Воды                            № 47/276

Об открытии специального избирательного счета кандидату в депутаты Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по одномандатному избирательному округу № 12, выдвинутому избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по одномандатному избирательному округу № 12,
Горбатенко Дмитрию Валентиновичу

В соответствии с частью 11 статьи 49 Закона Ставропольского края
«О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований  Ставропольского края», Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае, утвержденным постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 8 июня 2022 г. № 14/131-7, постановлением территориальной избирательной комиссии Минераловодского района Ставропольского края от 21.06.2023 № 39/232, «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии при проведении дополнительных выборов депутата Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по одномандатному избирательному округу № 12 на территориальную избирательную комиссию Минераловодского района», территориальная избирательная комиссия Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить кандидату в депутаты Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по одномандатному избирательному округу № 12, выдвинутому избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по одномандатному избирательному округу № 12, Горбатенко Дмитрию Валентиновичу, ИНН 263098970202, открыть специальный избирательный счет в дополнительном офисе № 5230/0735 Ставропольского отделения № 5230 ПАО Сбербанк, расположенном по адресу: Ставропольский край, г. Минеральные Воды, пр. 22 Партсъезда, влд. 9.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя
территориальной
избирательной комиссии                                                                       Е. В. Лысенко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                             М. Д. Ткач